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Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pn.” LAMPY OPERACYJNA I ZABIEGOWA”. 

 

 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Lampa operacyjna okulistyczna 

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że strop jest wykonany z betonu lanego 30cm. 

Pytanie nr 2 

Lampa operacyjna okulistyczna 

Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na 

jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym? 

 

Odpowiedź:  Wysokość sali wynosi 3 m. Z uwagi na trwające prace budowlane na tym etapie nie można 

ustalić odległości pomiędzy sufitem, a stropem. Zamawiający zaleca wizję lokalną celem ustalenia 

warunków montażu lampy. 

Pytanie nr 3 

Lampa operacyjna okulistyczna 

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ? 

 

Odpowiedź: Tak, gwarantowane  230V 16A  

Pytanie nr 4 

Lampa operacyjna okulistyczna 

Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- 

stropowych elementów montażowych. 

Odpowiedź:  Tak, pomieszczeni techniczne o wysokości 130 cm. 

Pytanie nr 5 

Lampa operacyjna okulistyczna 

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?  

 

Odpowiedź:  Tak, wyprowadzone centralnie z dużym zapasem 230v/16A 

Pytanie nr 6 

Lampa operacyjna okulistyczna 



Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiający zapewni 

we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie 

można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”? 

 

Odpowiedź:  Jest instalacja. 

Pytanie nr 7 

Lampa operacyjna okulistyczna 

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak , to jakiego producenta 

 

Odpowiedź:  Nie ma lampy. 

Pytanie nr 8 

(dot. Lp. 7) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę  o nowoczesnej konstrukcji zbliżonej 

kształtem do litery „Y” wyposażonej w jeden moduł świetlny? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 9 

(dot. Lp. 8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  lampę wyposażoną w 9 diod LED? 

Odpowiedź:  Tak. 

 Pytanie nr 10 

(dot.Lp.12) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę  umożliwiającą pozycjonowanie lampy 

wyłącznie za pomocą wymiennego uchwytu sterylizowanego umieszczonego niecentralnie na czaszy? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 11 

(dot. Lp. 13) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną ze stałą średnicą pola roboczego 

wynoszącą 18 cm? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 12 

(dot. Lp. 14) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  lampę ze średnicą pola operacyjnego d10% =  18  

cm  oraz   d50%: = 10 cm? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 13 

(dot. Lp. 15) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę o natężeniu oświetlenia z odległości 1m : 

100 000 lux? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 14 

(dot. Lp. 16) Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulacją natężenia światła w zakresie 40-100% 

w 4 stopniach?  

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 15 

(dot. Lp. 17, 36) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę o stałej temperaturze barwowej na 

poziomie 4300 K? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 16 

(dot. Lp. 18, 35) Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku odwzorowania barw (Ra) wynoszącym 

95? 

Odpowiedź:  Tak. 



Pytanie nr 17 

(dot. Lp. 19) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zamocowaną na podwójnym ramieniu o 

zasięgu 152 cm? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 18 

(dot. Lp. 25) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę z kopułą pomocniczą  o kształcie zbliżonym 

do litery „Y”? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 19 

(dot. Lp. 26) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę, której średnica czaszy satelitarnej wynosi 

43 cm? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 20 

( dot. Lp. 27) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę, której pozycjonowanie kopuły  

pomocniczej możliwe jest wyłącznie za pomocą wymiennego uchwytu sterylizowanego umieszczonego 

niecentralnie? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 21 

( dot. Lp. 31) Czy Zamawiający dopuści do postępowania kopułę satelitarną wyposażoną w 9 źródeł światła 

LED? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 22 

( dot. Lp. 34) Czy Zamawiający dopuści czaszę satelitarną o wgłębności oświetlenia L1+L2: 80,4 cm? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 23 

(dot. Lp. 37) Czy Zamawiający dopuści do postępowania kopułę pomocniczą z regulacją natężenia światła 

realizowaną dotykowo w 4 stopniach poprzez panel sterowania umieszczony przy kopule lampy? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 24 

(dot. Lp. 38) Czy Zamawiający dopuści do postępowania czaszę satelitarną  z maksymalnym poborem mocy: 

40W? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 25 

(dot. Lp. 41) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegowa na statywie jezdnym 

wyposażonym w 5 kółek? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 26 

(dot. Lp. 42, Lp. 46) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową regulowaną wyłącznie 

niesterylnymi uchwytami „brudnymi” rozmieszczonymi na obwodzie lampy? Proponowana opcja zapewnia 

dokładne pozycjonowanie lampy. 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 27 

(dot. Lp. 49) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową wyposażona w 16 źródeł światła 

LED? 

Odpowiedź:  Tak. 



Pytanie nr 28 

(dot. Lp. 51 ) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę o natężeniu oświetlenia w odległości 0,5m 

– 60 000 lux? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 29 

( dot. Lp. 52) Czy Zamawiający dopuści lampę o wgłębności oświetlenia L1+L2: 120,5 cm? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 30 

(dot. Lp.53) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę o współczynniku odwzorowania barw Ra 95? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 31 

(dot. Lp. 54) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z możliwością wyboru  

temperatury barwowej 3500K lub 4500K? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 32 

(dot. Lp. 55) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę z regulacja natężenia oświetlenia w 4 

krokach realizowaną wyłącznie dotykowo z panelu sterującego umieszczonego na czaszy? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 33 

(dot. Lp.58) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę z żywotnością źródła światła 30 000 godzin? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 34 

(dot. Lp. 59) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z II klasą zabezpieczenia przed 

porażeniem elektrycznym? 

Odpowiedź:  Tak. 

 

 

 


